1

证券代码：000979   证券简称: 中弘股份  公告编号： 2018-201

中弘控股股份有限公司

关于延期召开债权人大会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年10月16日，中弘控股股份有限公司（以下简称“公司”）

披露了《关于召开债权人大会的公告》，公司拟于 2018 年 11 月 16 日

上午 10:00 召开公司债权人大会。详见 2018 年 10 月 16 日《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上编号 2018-177 公告。

鉴于拟参加本次债权人大会的债权人中涉及购房业主、施工单位、

银行、信托、资管、基金、投资公司等种类众多的债权人，人数众多

且金额巨大、债权债务情况复杂，目前公司及会议召集人正在紧张的

进行梳理、统计及核实工作。故决定将本次债权人大会延期，待梳理、

统计、核实完毕后，我们将再行召开债权人大会，具体召开时间另行

通知。

公司对本次债权人大会延期召开给债权人带来的不便深感歉意。

中弘控股股份有限公司

                                      董事会

2018 年 11 月 9 日

http://www.cninfo.com.cn）上编号2018-177